

# Årsredovisning

för

## Bruket i Wiared AB

559297-9057

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sandra Stefansson, Styrelseledamot  
2024-03-28

Styrelsen för Bruket i Wiared AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget driver en konferensanläggning samt anordnar event för företag och privatpersoner. Bolaget driver även en restaurang/café.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Holdingbolaget Hjärterum i Borås AB, org nr 559270-6575.

Företaget har sitt säte i Borås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	(15 mån)	(18 mån)
Nettoomsättning	42 167	21 710
Resultat efter finansiella poster	1 547	1 530
Soliditet (%)	20,3	11,5

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% då de under räkenskapsåret har fortsatt att utöka verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		587 658	<b>612 658</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		587 658	-587 658	<b>0</b>
Årets resultat			967 762	<b>967 762</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>587 658</b>	<b>967 762</b>	<b>1 580 420</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	587 658
årets vinst	967 762
	<b>1 555 420</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 555 420
	<b>1 555 420</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-09-30 (15 mån)	2021-01-21 -2022-06-30 (18 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		42 167 091	21 709 863
Övriga rörelseintäkter		4 641	17 675
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>42 171 732</b>	<b>21 727 538</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-17 081 170	-7 436 871
Övriga externa kostnader		-9 534 651	-6 371 097
Personalkostnader	2	-13 227 099	-6 140 964
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-732 946	-247 105
Övriga rörelsekostnader		-159	-237
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-40 576 025</b>	<b>-20 196 274</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 595 707</b>	<b>1 531 264</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		447	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 572	-990
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-49 125</b>	<b>-990</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 546 582</b>	<b>1 530 274</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-500 000
Förändring av periodiseringsfonder		-399 713	-273 558
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-399 713</b>	<b>-773 558</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 146 869</b>	<b>756 716</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-179 107	-169 058
<b>Årets resultat</b>		<b>967 762</b>	<b>587 658</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 539 429	2 897 743
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 539 429</b>	<b>2 897 743</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	3 670 927	1 772 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 670 927</b>	<b>1 772 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 210 356</b>	<b>4 669 743</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		334 766	326 909
<b>Summa varulager</b>		<b>334 766</b>	<b>326 909</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		606 846	799 314
Övriga fordringar		562 066	436 443
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		347 664	686 252
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 516 576</b>	<b>1 922 009</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		348 250	312 095
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>348 250</b>	<b>312 095</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 199 592</b>	<b>2 561 013</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 409 948</b>	<b>7 230 756</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		587 658	0
Årets resultat		967 762	587 658
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 555 420</b>	<b>587 658</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 580 420</b>	<b>612 658</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		673 271	273 558
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>673 271</b>	<b>273 558</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		0	1 007 944
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>1 007 944</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	500 000
Förskott från kunder		119 382	80 165
Leverantörsskulder		3 105 911	2 275 656
Skulder till koncernföretag		2 444 096	0
Skatteskulder		261 805	167 881
Övriga skulder		868 437	405 747
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 356 626	1 907 147
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 156 257</b>	<b>5 336 596</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 409 948</b>	<b>7 230 756</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-09-30	2021-01-21 -2022-06-30
Medelantalet anställda	18	17

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 144 848	0
Inköp	2 374 632	3 144 848
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 519 480</b>	<b>3 144 848</b>
Ingående avskrivningar	-247 105	0
Årets avskrivningar	-732 946	-247 105
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-980 051</b>	<b>-247 105</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 539 429</b>	<b>2 897 743</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-09-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 772 000	0
Tillkommande fordringar	4 917 935	2 273 900
Avgående fordringar	-3 019 008	-501 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 670 927</b>	<b>1 772 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 670 927</b>	<b>1 772 000</b>

Borås 2024-03-27

*Ann-Louise Håkansson*  
Ann-Louise Håkansson  
Ordförande

*Sandra Stefansson*  
Sandra Stefansson

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-27

Audema Revision AB

*Pernilla Rex*  
Pernilla Rex  
Auktoriserad revisor


